
Zarządzenie Nr BF.0050.73.2023.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 25 kwietnia 2023r  

 

 

w sprawie   zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023r., poz. 40),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1634) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W budżecie na 2023 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 580 564,35 zł, zmniejszam dochody budżetowe 

o kwotę 3 178,00 zł,   zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 577 936,35 zł, zmniejszam wydatki budżetowe o 

kwotę 550,00 zł,  zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXIV/427/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2023 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr  3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 88 089 017,26 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 71 015 067,26 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 17 073 950,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 98 507 408,39 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 73 332 708,39 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25 174 700,00 zł. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 573 339,35

0,00 0,00

01095 0,00 573 339,35

0,00 0,00

0,00 573 339,35

751 0,00 4 047,00

0,00 0,00

75109 0,00 4 047,00

0,00 0,00

0,00 4 047,00

855 -3 178,00 3 178,00

0,00 0,00

85502 -3 178,00 3 178,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr BF.0050.73.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 25 kwietnia 2023r. 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 573 339,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 573 339,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 573 339,35

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 050,00 7 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 4 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 4 047,00

Rodzina 7 214 850,00 7 214 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 848 925,00 6 848 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2



-3 178,00 0,00

0,00 3 178,00

razem: -3 178,00 580 564,35

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 178,00 580 564,35

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

6 825 925,00 6 822 747,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 000,00 6 178,00

bieżące 70 437 680,91 71 015 067,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 17 073 950,00 17 073 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 87 511 630,91 88 089 017,26



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

573 339,35   573 339,35   573 339,35   7 182,15   566 157,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

608 339,35   608 339,35   608 339,35   7 182,15   601 157,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

573 339,35   573 339,35   573 339,35   7 182,15   566 157,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

573 339,35   573 339,35   573 339,35   7 182,15   566 157,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 031,40   1 031,40   1 031,40   1 031,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 031,40   1 031,40   1 031,40   1 031,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

147,00   147,00   147,00   147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

147,00   147,00   147,00   147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 584,60   1 584,60   1 584,60   0,00   1 584,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 584,60   1 584,60   1 584,60   0,00   1 584,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 085,20   2 085,20   2 085,20   0,00   2 085,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 085,20   2 085,20   2 085,20   0,00   2 085,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

562 097,40   562 097,40   562 097,40   0,00   562 097,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

562 097,40   562 097,40   562 097,40   0,00   562 097,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

390,00   390,00   390,00   0,00   390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

390,00   390,00   390,00   0,00   390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3,75   3,75   3,75   3,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3,75   3,75   3,75   3,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 050,00   3 050,00   3 050,00   2 872,00   178,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 047,00   4 047,00   1 497,00   332,00   1 165,00   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 097,00   7 097,00   4 547,00   3 204,00   1 343,00   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr BF.0050.73.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 25 kwietnia 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 047,00   4 047,00   1 497,00   332,00   1 165,00   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 047,00   4 047,00   1 497,00   332,00   1 165,00   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 550,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 550,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47,70   47,70   47,70   47,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47,70   47,70   47,70   47,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6,80   6,80   6,80   6,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6,80   6,80   6,80   6,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

277,50   277,50   277,50   277,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

277,50   277,50   277,50   277,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 165,00   1 165,00   1 165,00   0,00   1 165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 165,00   1 165,00   1 165,00   0,00   1 165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550,00   550,00   550,00   550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-550,00   -550,00   -550,00   -550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550,00   550,00   550,00   0,00   550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550,00   550,00   550,00   0,00   550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550,00   550,00   550,00   550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-550,00   -550,00   -550,00   -550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550,00   550,00   550,00   0,00   550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550,00   550,00   550,00   0,00   550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550,00   550,00   550,00   550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-550,00   -550,00   -550,00   -550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550,00   550,00   550,00   0,00   550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550,00   550,00   550,00   0,00   550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

97 930 022,04   72 755 322,04   52 124 120,17   28 270 694,38   23 853 425,79   8 563 327,87   10 599 710,00   0,00   108 164,00   1 360 000,00   25 174 700,00   25 174 700,00   0,00   0,00   

-550,00   -550,00   -550,00   -550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

577 936,35   577 936,35   575 386,35   7 514,15   567 872,20   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

98 507 408,39   73 332 708,39   52 698 956,52   28 277 658,53   24 421 297,99   8 563 327,87   10 602 260,00   0,00   108 164,00   1 360 000,00   25 174 700,00   25 174 700,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 2

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach

zwiększenie 0,00   

75212 Pozostałe wydatki obronne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 573 339,35

0,00 0,00

01095 0,00 573 339,35

0,00 0,00

0,00 573 339,35

751 0,00 4 047,00

0,00 0,00

75109 0,00 4 047,00

0,00 0,00

0,00 4 047,00

855 -3 178,00 3 178,00

0,00 0,00

85502 -3 178,00 3 178,00

0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr BF.0050.73.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 25 kwietnia 2023r. 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 573 339,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 573 339,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 573 339,35

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 050,00 7 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 4 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 047,00

Rodzina 7 034 850,00 7 034 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 828 925,00 6 828 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2



-3 178,00 0,00

0,00 3 178,00

razem: -3 178,00 580 564,35

0,00 0,00

-3 178,00 580 564,35

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 825 925,00 6 822 747,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 000,00 6 178,00

bieżące 9 641 922,55 10 219 308,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 9 641 922,55 10 219 308,90

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

573 339,35   573 339,35   573 339,35   7 182,15   566 157,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

573 339,35   573 339,35   573 339,35   7 182,15   566 157,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

573 339,35   573 339,35   573 339,35   7 182,15   566 157,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

573 339,35   573 339,35   573 339,35   7 182,15   566 157,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 031,40   1 031,40   1 031,40   1 031,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 031,40   1 031,40   1 031,40   1 031,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

147,00   147,00   147,00   147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

147,00   147,00   147,00   147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 584,60   1 584,60   1 584,60   0,00   1 584,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 584,60   1 584,60   1 584,60   0,00   1 584,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 085,20   2 085,20   2 085,20   0,00   2 085,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 085,20   2 085,20   2 085,20   0,00   2 085,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

562 097,40   562 097,40   562 097,40   0,00   562 097,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

562 097,40   562 097,40   562 097,40   0,00   562 097,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

390,00   390,00   390,00   0,00   390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

390,00   390,00   390,00   0,00   390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3,75   3,75   3,75   3,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3,75   3,75   3,75   3,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 050,00   3 050,00   3 050,00   2 872,00   178,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 047,00   4 047,00   1 497,00   332,00   1 165,00   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 097,00   7 097,00   4 547,00   3 204,00   1 343,00   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 4  do Zarządzenia nr BF.0050.73.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 25 kwietnia 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 047,00   4 047,00   1 497,00   332,00   1 165,00   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 047,00   4 047,00   1 497,00   332,00   1 165,00   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 550,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 550,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47,70   47,70   47,70   47,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47,70   47,70   47,70   47,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6,80   6,80   6,80   6,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6,80   6,80   6,80   6,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

277,50   277,50   277,50   277,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

277,50   277,50   277,50   277,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 165,00   1 165,00   1 165,00   0,00   1 165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 165,00   1 165,00   1 165,00   0,00   1 165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550,00   550,00   550,00   550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-550,00   -550,00   -550,00   -550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550,00   550,00   550,00   0,00   550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550,00   550,00   550,00   0,00   550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550,00   550,00   550,00   550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-550,00   -550,00   -550,00   -550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550,00   550,00   550,00   0,00   550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550,00   550,00   550,00   0,00   550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550,00   550,00   550,00   550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-550,00   -550,00   -550,00   -550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550,00   550,00   550,00   0,00   550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550,00   550,00   550,00   0,00   550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 641 922,55   9 641 922,55   2 613 715,55   1 170 670,59   1 443 044,96   0,00   7 028 207,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-550,00   -550,00   -550,00   -550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

577 936,35   577 936,35   575 386,35   7 514,15   567 872,20   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 219 308,90   10 219 308,90   3 188 551,90   1 177 634,74   2 010 917,16   0,00   7 030 757,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 2

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach

zwiększenie 0,00   

75212 Pozostałe wydatki obronne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski


